

INSTITUTO DE OBRA SOCIAL DE LAS FUERZAS ARMADAS

SUBGCIA COMP Y CONTRAT

30-71429214-1
IVA EXENTO

Lugar de Entrega: SEGUN PLIEGO

Forma de Pago: SEGUN PLIEGO

Plazo de Entrega: SEGUN PLIEGO

ORDEN DE COMPRA N°: 180/2023

CIUDAD AUTONOMA
DE BUENOS AIRES, 14 de DICIEMBRE de 2023

Af. Presup. N°: 2023011538

Contratación: LICITACION PRIVADA 00024/2023

N°Exp / N° RP: EX-23-75816724- -APN-SCC#IOSFA

C.U.I.T: 20-30021161-6

Señor: MAURO ALBERTO SILVA

Calle: Av. Gaona N° 2143 - Piso 5° - Dpto "G"

Localidad: RAMOS MEJIA - BS AS

Teléfonos: 46564328 // 1568896210

Imputación: 1.05.01-RUTINARIO 05.079-BIENES DE CONSUMO NO ESPECIFICADOS UE: 3.02.06.02.05-COLONIA COSTANERA COSQUIN

Sirvase entregar en el plazo arriba indicado, los elementos que se detallan a continuación, conforme a lo presupuestado en la contratación mencionada mas arriba, rigiendo en este aprovisionamiento las disposiciones contenidas en el Reglamento para la adquisición, enajenación y contratación de bienes y servicios del IOSFA.

N° de Ord	Cantidad	Unid de Medida	Articulo	Precio Unitario (en \$)	Total (en \$)
			HOTEL COSTANERA COSQUIN		
			FERRETERIA		
0154	5,00	unidad	ROLLO ALAMBRE CALIBRE 16 - ROLLO ALAMBRE CALIBRE 16 DE ATAR - ACERO RECOCIDO - rollo por 1 kilo - Marca: ACINDAR	2800,00000	14000,00
0159	1,00	unidad	CLAVO - CLAVO CON CABEZA	2800,00000	2800,00
0160	1,00	unidad	CLAVO LISO, ACERO, PUNTA PARIS 2 PULGADAS , CABEZA PLANA. PRESENTACION X 1 KG - Marca: IMP	2800,00000	2800,00
0161	1,00	unidad	CLAVO - CLAVO CON CABEZA	2800,00000	2800,00
0163	7,00	unidad	CLAVO LISO, ACERO, PUNTA PARIS 3 PULGADAS , CAVEZA PLANA, PRESENTACION X 1 KG - Marca: IMP	2800,00000	2800,00
0163	7,00	unidad	MEMBRANA LIQUIDA - MEMBRANA LIQUIDA PRESENTACION BALDE X 20 LITROS - TIPO LIQUIDA - - Marca: BAYCO	39600,00000	277200,00
			HOSTERIA VILLA GENERAL BELGRANO		
			FERRETERIA		
0175	60,00	unidad	GUANTE MOTEADO ANTIDESLIZANTE - GUANTE MOTEADO ANTIDESLIZANTE POR PAR - MATERIAL ALGODON Y POLIESTER - TIPO PALMA ANTIDESLIZANTE - SIN COSTURA INTERNA - Marca: IMP	460,00000	27600,00
0190	10,00	unidad	TANZA P/BORDEADORA 3MM - TANZA P/BORDEADORA 3MM REDONDA , RENDIMIENTO APROXIMADO 240 MT - Marca: LH X 120 MTS	7980,00000	79800,00
0192	10,00	unidad	LATEX EXTERIOR - LATEX EXTERIOR BLANCO LATA X 20 LTS	29800,00000	298000,00
0193	4,00	unidad	- Marca: BAYCO MEMBRANA LIQUIDA - MEMBRANA LIQUIDA PRESENTACION BALDE X 20 LITROS - TIPO LIQUIDA -	44067,00000	176268,00

N° de Ord	Cantidad	Unid de Medida	Articulo	Precio Unitario (en \$)	Total (en \$)
0200	10,00	unidad	- Marca: BAYCO PINCEL - PINCEL NRO 25	760,00000	7600,00
0201	10,00	unidad	- Marca: GALGO PINCEL - PINCEL TIPO CERDA - NUMERO 10 - MATERIAL CERDA	390,00000	3900,00
0202	20,00	unidad	- Marca: GALGO PAPEL DE LIJA NRO 80 - PAPEL DE LIJA NRO 80 PARA PARED	189,00000	3780,00
0246	2,00	unidad	- Marca: GALGO DISCO DE CORTE - DISCO DE CORTE DIAMETRO EXTERIOR 115MM - DE METAL- POR 25 UN - TIPO HAMILTON	9600,00000	19200,00
0253	20,00	unidad	- Marca: HAMILTON BARBIJO DE TRABAJO - BARBIJO DE TRABAJO P/ TRABAJO	390,00000	7800,00
0263	10,00	unidad	- Marca: KN95 RODILLO - RODILLO MATERIAL GOMA ESPUMA - LARGO 20CM	1990,00000	19900,00
0264	20,00	unidad	- Marca: GALGO LIJA - LIJA NUMERO A 60	198,00000	3960,00
0265	20,00	unidad	- Marca: GALGO LIJA - LIJA NUMERO 100	198,00000	3960,00
0266	20,00	unidad	- Marca: GALGO LIJA - LIJA NUMERO 120 - PRESENTACION	198,00000	3960,00
0268	5,00	unidad	- Marca: GALGO CINTA DE PAPEL MICROPERFORADA - CINTA DE PAPEL MICROPERFORADA DOBLE A PARA DURLOCK 52MM X 76MTS - Marca: IMP	5900,00000	29500,00
			Residencia COSQUIN		
			FERRETERIA		
0289	10,00	unidad	CONEXION P/AGUA - CONEXION P/AGUA USO CANILLA - MEDIDA 1/2PULG - MATERIAL ACERO 1/2" ESFERICA - Marca: CANFLEX	2990,00000	29900,00
0301	10,00	unidad	DISCO ABRASIVO - DISCO ABRASIVO USO AMOLAR - TIPO FLAP - DIAMETRO EXTERIOR 115MM - DIAMETRO DE EJE 22MM - ESPESOR FLAP GRANO 120 - Marca: ROTWEILLER	2690,00000	26900,00
0311	20,00	unidad	PAPEL DE LIJA; TIPO P/MADERA - NUMERO 50 - PRESENTACION UNIDAD - PAPEL DE LIJA; TIPO P/MADERA - NUMERO 50 - PRESENTACION UNIDAD PAPEL DE LIJA; TIPO P/MADERA - NUMERO 50 - PRESENTACION UNIDAD - Marca: GALGO	198,00000	3960,00
0312	20,00	unidad	PAPEL DE LIJA; NUMERO 80 - PAPEL DE LIJA; NUMERO 80 TIPO P/MADERA - NUMERO 80 - PRESENTACION UNIDAD - Marca: GALGO	198,00000	3960,00
0315	2,00	caja	TARUGO - TARUGO MATERIAL PLASTICO NRO 6, CANT 100 UNIDADES CON ARANDELA - Marca: LH	890,00000	1780,00
0316	2,00	caja	TARUGO - TARUGO MEDIDA 8MM - CON TOPE -PRESENTACION CAJA X 100 PLASTICO - Marca: LH	1490,00000	2980,00
0321	20,00	unidad	CINTA SELLADORA - CINTA SELLADORA USO UNIONES ROSCADAS DE CAÑOS - DESCRIPCION CINTA DE TEFLON - PRESENTACION ROLLO 3/4" X 10 MTS - Marca: MEGAFLO	590,00000	11800,00
0325	50,00	unidad	DISCO DE CORTE - DISCO DE CORTE PRESENTACION X UNIDAD 115 MM - Marca: SIN PAR	490,00000	24500,00

N° de Ord	Cantidad	Unid de Medida	Articulo	Precio Unitario (en \$)	Total (en \$)
0330	20,00	unidad	CATALOGO EFECTOS IOSFA PINTURA - PINTURA TIPO LATEX PRESENTACION LATA X 20L. INTERIOR EXTERIOR TIPO TERSUAVE - Marca: BAYCO	29900,00000	598000,00
0331	10,00	unidad	ENDUIDO - ENDUIDO TIPO PLASTICO AL AGUA - USO EXTERIORES - COLOR BLANCO X 4 KG - Marca: BAYCO	5895,00000	58950,00
0341	1,00	kilos	HOTEL ISLAS MALVINAS - IOSFA CATALOGO EFECTOS IOSFA ELECTRODOS - ELECTRODOS DE 2,5 MM PUNTA AZUL - Marca: ACINDAR	6840,00000	6840,00
0344	1,00	unidad	CABLE - CABLE PRESENTACION ROLLO X 100M - SECCION 2.5MM²	36900,00000	36900,00
0345	1,00	unidad	-CABLE UNIPOLAR MARRON - Marca: ARGENCABLE CABLE - CABLE PRESENTACION ROLLO X 100M - SECCION 2.5MM² -CABLE UNIPOLAR CELESTE - Marca: ARGENCABLE	36900,00000	36900,00
0354	30,00	unidad	FERRETERIA CABLE CANAL - CABLE CANAL 20x10 c/adhe. x mt X 2 mts - Marca: ROCKER	960,00000	28800,00
0356	1,00	unidad	MATERIAL DE ELECTRICIDAD CABLE UNIPOLAR 1X2,5MM AZUL - CABLE UNIPOLAR 1X2,5MM AZUL POR ROLLO DE 100 MTS - Marca: ARGENCABLE	36900,00000	36900,00
0357	1,00	unidad	CABLE UNIPOLAR 1X2,5 MM MARRON - CABLE UNIPOLAR 1X2,5 MM MARRON POR ROLLO DE 100 MTS - Marca: ARGENCABLE	36900,00000	36900,00
0361	10,00	unidad	FERRETERIA CINTA; TELA TEFLON - ANCHO 3/4PULG - LARGO 40M - CINTA; TELA TEFLON - ANCHO 3/4PULG - LARGO 40M CINTA; TELA TEFLON - ANCHO 3/4PULG - LARGO 40M - Marca: MEGAFLOM	3200,00000	32000,00
0363	15,00	unidad	CINTA AISLADORA - CINTA AISLADORA MATERIAL PVC - ANCHO 18MM - LONG.DE CUERPO 20M - Marca: TACSA N15	790,00000	11850,00
0367	10,00	unidad	CATALOGO EFECTOS IOSFA PINCEL - PINCEL TIPO CERDA - USO LIMPIEZA - NUMERO 10 - MATERIAL CERDA BLANDA DE CABALLO - Marca: GALGO	439,00000	4390,00
0368	10,00	unidad	PINCEL - PINCEL TIPO CERDA - USO LIMPIEZA - NUMERO 20 - MATERIAL CERDA - Marca: GALGO	680,00000	6800,00
0369	10,00	unidad	PINCEL - PINCEL TIPO CHATO - USO PINTURA - NUMERO 15 - MATERIAL CERDA BLANCA - Marca: GALGO	560,00000	5600,00
0370	20,00	unidad	FERRETERIA PINCEL - PINCEL TIPO RODILLO - USO PINTURA - NUMERO 22CM - MATERIAL LANA DE CORDERO - Marca: GALGO	2900,00000	58000,00
0382	5,00	unidad	CLAVO - CLAVO MEDIDA 2" - PRESENTACION POR 1 X KG - Marca: IMP	2800,00000	14000,00
0385	20,00	unidad	LIJA - LIJA NUMERO 120 - PRESENTACION UNIDADES - Marca: GALGO	198,00000	3960,00
0386	20,00	unidad	LIJA - GRANO 80 - LIJA - GRANO 80 PAPEL DE LIJA - EFECTO FERRETERO - Marca: GALGO	198,00000	3960,00
			CATALOGO EFECTOS IOSFA		

N° de Ord	Cantidad	Unid de Medida	Articulo	Precio Unitario (en \$)	Total (en \$)
0389	10,00	unidad	TENSOR; MATERIAL HIERRO GALVANIZADO - TIPO AEREO - NUMERO 5 - TENSOR; MATERIAL HIERRO GALVANIZADO - TIPO AEREO - NUMERO 5 TENSOR; MATERIAL HIERRO GALVANIZADO - TIPO AEREO - NUMERO 5 GOLONDRINA PARA SERCO - Marca: IMP	2200,00000	22000,00
0397	5,00	unidad	ESMALTE SINTETICO - ESMALTE SINTETICO TIPO SATINADO - DESTINO INTERIORES - COLOR BLANCO MATE - X 4 LITROS - Marca: BAYCO	25900,00000	129500,00
0403	5,00	unidad	ESMALTE SINTETICO - ESMALTE SINTETICO TIPO SATINADO - DESTINO INTERIORES - COLOR NEGRO - LATA DE 4 LITROS - Marca: BAYCO	19950,00000	99750,00
0427	5,00	unidad	FERRETERIA VENTANA PARA BAÑO - VENTANA PARA BAÑO VENTANA CORREDIZA DE 80X80 - MATERIAL ALUMINIO - LINEA HERRERO - COLOR BLANCO - VIDRIOS CLAROS COLOCADOS - CON TOPES DE GOMA -NO SE OXIDA - ESPESOR DE 75mm - Marca: SEPAC	81300,00000	406500,00
				Total....	2729108,00
<p>Importa la presente O/C la suma de pesos DOS MILLONES SETECIENTOS VEINTINUEVE MIL CIENTO OCHO</p>					

Cualquier objeción de la presente deberá efectuarse por escrito, indeliblemente dentro de las 48 hs de su recepción. Esta O/C deberá ser cumplida íntegramente dentro del plazo de entrega establecido. Con la primera o única factura se deberá adjuntar la fotocopia de la Orden de Compra.